
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení; 199783072 / 0300 1Č: 70890650 DIČ: CZ70890650

Tel- 386720846 Fax: 386359048 E-mail: lachoutova@kraj-jihocesky.cz

KUJCP00Z06K7

Dodavatel:
IČO: 60827475 DIČ: CZ60827475
Výstaviště České Budějovice a.s.
Husova 523/30

370 05 České Budějovice

OBJEDNÁVKA
Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:
000804/2019 1 2 -07- 2019 Eva Lachoutová 386 720 936

Objednáváme u vás podle p atných zákonných předpisů tyto služby:

částečnou realizaci Stánků základní výstavní plochy (zahrnuje 9 m2 kryté výstavní plochy se stavbou
jednoduchého výstavního stánku) pro školy a školská zařízení, které se budou prezentovat na 25. ročníku
výstavy Vzdělání a řemeslo ve dnech 7.-9. 11.2019 a jejichž zřizovatelem je Jihočeský kraj.

Přehled škol a školských zařízení zřizovaných Jihočeským krajem je zveřejněn na webové stránce kraje

hitps://www.kraHihoceskv.cz/skoly-a-skolska-zarizem

Jihočeský kraj uhradí část nákladů na realizaci stánků základní výstavní plochy do výše Kč 250 000,- vč.
DPH s tím, že každé krajem zřizované škole nebo školskému zařízení budou z finančních prostředků
hrnzeny náklady na výstavní plochu a realizaci stánku ve stejném rozsahu.

Objednávka je limitována částkou Kč 250 000,- vč. DPH, která bude uhrazena na základě vystavené faktury

bezhotovostním převodem na váš bankovní účet.

Nedílnou součástí faktury bude přehled škol a školských zařízení, kterým byla realizace výstavní expozice
částečně hrazena z finančních prostředků kraje, vč. metodiky výpočtu.

Fakturační adresa:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, IČ: 70890650, DIČ: CZ70890650
Na faktuře prosím uveďte číslo této objednávky.

JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

U Zimního stadionu 1952/2
370 76 české Budějovice (11)

Ing. Hana Šímová
vedoucí odboru

u zaplete e-mailem nebo poštou na výšePotvrzujeme akceptaci objednávky (potvrzenou objednávku zaplete e-maiiem nei
uvedenou adresu): u/ 7 VÝSTAVIŠTI *

jméno, příjmení: ý/f£/j glfí]hQ\/J\ č esk é Buděj o vic e0

datum: /[£ Ý Jj)/j Ci Výstaviště České Budějovice a.s
podpis I Husova 523/30,370 05 České Budějovice

K *75, DIČ: CZ60827475, č. ú.:3561196/0300

Faktury, kt pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz
Dodavatel mí, že objednávka, jejíž plněni převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Informace pro plátce DPH
Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 pism. c) zákona č. 235/2004 Sb., o
DPH ve zněni pozdějších předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a
jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona. Pokud se Jihočeský kraj ke dní
uskutečněni zdanitelného plnění dostane do pozice ručitele za nezaplacenou daň podle § 109 zákona č 235/2004 Sb., o DPH, ve zněni pozdějších
předpisů, tak Jihočeský kraj využije zvláštní způsob zajištění dané ve smyslu ustanovení § 109a stejného zákona

*KUJCP00Z06K7*


